
P R O T O K Ó Ł 
z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  

        z dnia  03 lutego   2011r. 
 
Obecni członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

W zebraniu uczestniczyli: Przewodnicząca Rady Gminy p. Marta Grabińska, 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy p. Grzegorz Grzesiakowski, Wójt Gminy p. Ireneusz 

Demianiuk. 

 

 Zebranie otworzył Przewodniczący Komisji p. Jan Abramczuk  witając wszystkich 

przybyłych. 

Poinformował, iŜ tematem spotkania  jest kontrola  wydatków gminy w 2010 roku. 

Komisja przeanalizowała wydatki gminy za I półrocze 2010 roku. 

 Zwróciła uwagę na: 

- koszty monitoringu na wysypisku śmieci w Derewicznej 

Pan Wójt wyjaśnił, iŜ związane to jest z likwidacją wysypiska śmieci i  monitoring musi być 

prowadzony nadal. 

-  umowa z PGE na konserwację urządzeń. 

Pan Wójt poinformował, iŜ  opłata za konserwację urządzeń  uiszczana jest co miesiąc, 

wynosi ok. 5 tys. zł.  ale w  tym wymieniają  nam lampy uliczne. 

- PUK Parczew i Międzyrzec wzywany był jednego dnia? 

Pan Wójt – zapchana była kanalizacja  i najprawdopodobniej Parczew nie dał rady  więc  

wezwany został  Międzyrzec P. – mają mocniejszy sprzęt. 

- odpis  zobowiązania w wyniku przedawnienia 

Pan Wójt – są to firmy juŜ nieistniejące  , minął wymagany okres i moŜna było  odpisać to 

zobowiązanie. 

Komisja  zapoznała się z treścią umowy  z panem radcą prawnym. 

Pan Bogdan Wetoszka -  jak układa się współpraca z radcą prawnym oraz informatykiem, 

Radca prawny jest trudno dostępny? 

Wójt Gminy – dla mnie dobrze. 

 Komisja zwróciła uwagę na koszty promocji  radiowej gminy. 

Przedyskutowała temat umowy dzierŜawy budynku Ośrodka Zdrowia – stwierdziła, iŜ 

koniecznością jest  coroczne spotkanie się z dzierŜawcą  i przedyskutowanie  bieŜących 

spraw. 

Przewodniczący Komisji – poruszył temat pomocy Czeczeńcom  oraz rehabilitacji w Ośrodku 

Zdrowia. 

Wójt Gminy –  Czeczeńcy  objęci są pomocą – otrzymują wszelkie naleŜne im  zasiłki. 

Rehabilitacja – nasz Ośrodek wystąpił o kontrakt na usługi rehabilitacyjne ale otrzymał 

odmowę  gdyŜ budynek musi spełniać pewne wymogi -   brak windy,  więc oni wystąpili do 

nas o budowę windy ale  w budŜecie roku bieŜącego takiej  moŜliwości nie widzę. 

Pan Bogdan Wetoszka – moŜe podjazdy rozwiązałyby sprawę, podjazd GOPS  moŜna by 

wykorzystać. 

Wójt Gminy -  budynek został wydzierŜawiony i rola gminy jest tutaj praktycznie Ŝadna. 

 

Pan Zbigniew Łukaszuk – padają pytania o budynek  Domu KsiąŜki? 

Komisja po dyskusji stwierdziła, iŜ naleŜy przeznaczyć go do sprzedaŜy. 

 Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 Protokolant      Przewodniczący Komisji 

         Wiesława Troć           Jan Abramczuk 


